
quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/FMS 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2022 
 
Pregão Eletrônico nº 001/2022 (SRP). Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições 
de medicamentos e material médico hospitalar. Tipo: Menor Preço Por Lote. Abertura de propostas: 
16/02/2022 às 08:00h. Data, hora e local da sessão: 16/02/2022 às 09:00h no site www.licitacoes-
e.com.br. N° da Licitação:  920227. Edital: www.mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo A. 
Silva/Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7873A0C156489FD3AFABB7BDFCDACACD


		2022-02-03T08:14:26-0300




